
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu na wynajem lokali użytkowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40) oraz § 9 i 10 Uchwały Nr XXVII/201/2006 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 10 marca 2006 r. 
w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania lokali użytkowych i określenia stawek czynszu na ich wynajem (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2006 r., Nr 126, poz. 996) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na rok 2023 stawki czynszu za najem poszczególnych kategorii lokali użytkowych: 

a) Zajętych na prowadzenie działalności handlowo-usługowej 9,17 zł za 1 m2 

b) Zajętych na prowadzenie działalności leczniczej 9,17 zł za 1 m2 

c) Zajętych na pozostałe rodzaje działalności  1,54 zł za 1 m2. 

2. Jeżeli lokal jest wyposażony w instalacje c.o. pobiera się dodatkowo opłatę w wysokości 7,89 zł za 1 m2. 

3. Czynsz naliczany jest co miesiąc i płatny do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C094122-14E6-4B47-83AF-6363A6B3322F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


